integral dos serviços de hospedagem durante o período da I Expo Araponga, a ser realizada 
entre os dias 18 e 21 de setembro de 2025. 

3.1.2 – O contrato será automaticamente extinto ao final do prazo contratual original. 

3.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.2.1 – O valor total do presente contrato é R$ 15.640,00 (quinze mil e seiscentos e 
quarenta reais), já incluídos os tributos, os encargos, seguros e demais ônus que por 
ventura possam recair sobre o Município, sendo: 

ITEM  DESCRIÇÃO  UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Diária 

em Apartamento Simples Duplo.